Государственное (областное) бюджетное учреждение
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

и содействия семейному устройству имени Героя Российской Федерации
Эдуарда Борисовича Белана»

ПРИКАЗ
г. Липецк

09 января 2020г. № 1/3-од

О создании рабочей группы
По предупреждению коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции» согласно решения Совета Учреждения

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Утвердить состав рабочей группы по предупреждению коррупции в

учреждении в составе:

Председатель группы -  Кананыкина Е.Н., заместитель директора

Члены группы - Алексеева Н.В., педагог-организатор

Трофимова Н.В., секретарь

Иноземцева О.А., воспитатель

Крупинская И.В., медицинская сестра

Жеребцова Г.Н., повар.

Директор
Г (О)БУ «ЦПД им. Э.Б. Белана» Т.В.Шипилова

Государственное (областное) бюджетное учреждение
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

и содействия семейному устройству имени Героя Российской Федерации
Эдуарда Борисовича Белана»

ПРИКАЗ
г. Липецк

09 января 2020г. № 1/4-од

О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных и
иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Назначить заместителя директора Кананыкину Е.Н., лицом,

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в

Г(0)БУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, и

содействия семейному устройству имени Героя Российской Федерации

Эдуарда Борисовича Белана».

Директор
Г (О)БУ «ЦПД им. Э.Б. Белана»

Государственное (областное) бюджетное учреждение
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

и содействия семейному устройству имени Героя Российской Федерации
Эдуарда Борисовича Белана»

ПРИКАЗ
г. Липецк

09 января 2020г. № 1/5-од

Об утверждении перечня
коррупционно опасных должностей

В соответствии с утвержденным планом мероприятий противодействия
коррупции в деятельности учреждения

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Утвердить перечень коррупционно опасных должностей Г(0)БУ «Центр

помощи детям, оставшимся без попечения родителей, и содействия семейному

устройству имени Героя Российской Федерации Эдуарда Борисовича Белана».

Директор
Г (О)БУ «ЦПД им. Э.Б. Белана) тТ.В.Шипилова

Перечень

коррупционно опасных должностей Г(0)БУ «Центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, и содействия семейному устройству

имени Героя Российской Федерации Эдуарда Борисовича Белана»

1. Заместитель директора

2. Главный бухгалтер

3. Заведующий складом

4. Заведующий хозяйством

5. Старший специалист по закупкам